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Olejek do włosów

Kod EAN: 5745000007516

Producent: Scandinavian Biolabs

Czas wysyłki: 48 godz.

Cena

145,00 PLN

Opis produktu

Scandinavian Biolabs Oil - Olejek do włosów
Odżywczy olejek do włosów, który zapewnia nawilżenie normalnym i zniszczonym włosom.Odżywcza formuła składająca
się z naturalnych olejków wpływa korzystnie na włosy, zmniejszając uszkodzenia spowodowane promieniowaniem UV, a
także chroniąc włosy przed wysoką temperaturą.

Każdy składnik aktywny został wybrany po rygorystycznym przeglądzie literatury naukowej i oceniony przez niezależne
laboratorium w celu zapewnienia jakości. Wszystkie składniki są w 100% wegańskie, pochodzenia naturalnego i
nietoksyczne.

Olejek arganowy - W 100% naturalny olejek pozyskiwany jest poprzez mechaniczne tłoczenie migdałów drzewa
arganowego. Kwasy tłuszczowe pomagają zmniejszyć łamliwość włosów i utrzymać zdrową skórę głowy.
Olej z nasion Crambe Abyssinica jest dobrym źródłem kwasów tłuszczowych, takich jak kwas oleinowy i kwas
linolowy. Uważa się, że stosowane miejscowo kwasy tłuszczowe sprzyjają nawilżeniu i ochronie trzonu włosa.
Witamina E (tokoferol) to ważna rozpuszczalna w tłuszczach witamina i przeciwutleniacz, który chroni naszą
skórę i komórki włosów przed uszkodzeniami (np. promieniowanie uV)

Olejek do włosów nie zawiera silikonów.

Olejek do włosów nadaje się do każdego rodzaju włosów, ale szczególnie do tych z dłuższymi włosami, które chcą
zapobiegać i naprawiać zniszczone końcówki włosów.

Olejek do ochrony włosów jest wolny od 26 najważniejszych alergenów. Olejek do włosów jest również bezzapachowy,
więc mogą go stosować również osoby wrażliwe na naturalne lub syntetyczne zapachy.

Olejek do ochrony włosów zawiera składnik Campestris/Aleurites Fordi Oil Copolymer, który, jak udowodniono, chroni
trzon włosa przed temperaturą do 230°C. Olejek do ochrony włosów nie zawiera żadnych konwencjonalnych filtrów UV.
Wynika to głównie z faktu, że trudno jest znaleźć ekologiczne filtry.

Sposób użycia: Nanieś 1-3 krople na dłonie i rozetrzyj razem, aby rozgrzać olej. Następnie delikatnie przeczesz dłońmi
osuszone ręcznikiem lub suche pasma włosów. Stylizuj lub szczotkuj włosy według uznania.
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INCI: Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Crambe Abyssinica Seed Oil Phytosterol Esters, Phytosterols, Argania
Spinosa Kernel Oil, Brassica Campestris/Aleurites Fordi Oil Copolymer, Tocopherol (vitamin E)

Pojemność: 30 ml

Produkcja: Dania
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